1

2023 年 10 月２日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｓ Ｓ Ｏ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼ＣＥＯ   清水  竜一

 （コード番号：9332 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員兼ＣＦＯ兼グループ企画本部長

早川  直規

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ）

連結子会社の減資に関するお知らせ

当社は、2023年10月２日開催の取締役会において、当社の連結子会社である日総工産株式会社の減資

を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．減資の目的

   資本構成の改善により、当社グループにおける効率的な資本政策の実現を目的としております。

２．当該連結子会社の概要

（１）名 称 日総工産株式会社

（２）所 在 地 神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目４番１号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長執行役員 清水 竜一

（４）事 業 内 容 製造系人材サービス（製造派遣、製造請負、職業紹介等）

（５）資 本 金 2,016,657,138円

（６）設 立 年 月 日 1971年２月３日

（７）発 行 済 株 式 数 34.024,720株

（８）大株主及び持株比率 当社 100％

３．減資の要領

（１）減少する資本金の額

   資本金の額2,016,657,138円を1,916,657,138円減少して100,000,000円とする予定であります。

（２）減資の方法

   発行済株式数の減少は行わず、資本の額のみを 1,916,657,138円無償で減少し、その他資本剰余

金に振り替える予定であります。

2

４．減資の日程

（１）当社取締役会決議日 2023年10月２日

（２）子会社臨時株主総会決議日 2023年10月２日

（３）債権者異議申述公告日 2023年10月11日（予定）

（４）債権者異議申述最終期日 2023年11月13日（予定）

（５）減資の効力発生日 2023年11月16日（予定）

５．今後の見通し

         当社グループの2024年３月期の連結業績に与える影響は軽微なものと認識しておりますが、今後

開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上